

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230900668
 Kundennr.: 20270
 Datum: 8. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900760 vom 07.09.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14739: *** Rückstand aus Auftrag: DA230013956 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-15842#1				Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach
1	60200	60200	ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm	10	Stück	3,34	33,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg				
2	14908	14908	BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	11,41	114,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg				
3	108190	108190	LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	49,78	49,78
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900760							197,28
			Lieferungsnr. DI230900770 vom 07.09.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15922:				Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, Langkampfen
5	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	23,82	71,46

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230900668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40151	40151	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	2,25	4,50
7	40104	40104	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	28,95	86,85
8	40629	40629	Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,35398	10,62
9	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,87021	8,70
10	40032	40032	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	34,4476	68,90
11	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	1,79	7,16
12	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,18	27,54
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900770							285,73
Lieferungsnr. DI230900773 vom 07.09.2023:				Lieferung an: Erich Batkowski, Innsbruck			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15926:							
14	20063	20063	FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,41249	7,06
15	200630	200630	FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	1,41249	8,47
16	20239	20239	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,47333	47,33
17	204250	204250	SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	1	Stück	25,13	25,13

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230900668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,56 kg				
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230900773				87,99
			Lieferungsnr. DI230900774 vom 07.09.2023:				Lieferung an: HP-Anhänger GmbH & Co KG, Proleb
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14598:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011357				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-15183				
19	14908	14908	BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg	20	Stück	11,41	228,20
			BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 18,30 kg				
20	14908	14908	BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg	10	Stück	11,41	114,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,15 kg				
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230900774				342,30
			Lieferungsnr. DI230900784 vom 07.09.2023:				Lieferung an: Techrep.at, Fussach
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15923:				
22	40014	40014	AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm	1	Stück	49,58	49,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,90 kg				
23	10209	10209	ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm	20	Stück	0,22037	4,41
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
24	102090	102090	ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm	20	Stück	0,31	6,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
25	102040	102040	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm	30	Stück	0,31	9,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
26	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230900784				69,49
			Lieferungsnr. DI230900802 vom 07.09.2023:				Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230900668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15927:				
27	20554	20554	FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,49 kg	4	Stück	5,59053	22,36
28	20553	20553	FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,49 kg	4	Stück	5,59064	22,36
29	40759	40759	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	8	Stück	10,56	84,48
30	40152	40152	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,21	10,42
31	20538	20538	KNOTT Gegenhalter, 35 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,27 kg	10	Stück	1,254	12,54
32	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900802							152,16
			Lieferungsnr. DI230900813 vom 07.09.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14416:				
			Lieferung an: Check Handels GmbH, Poggersdorf				
33	14908	14908	BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,73 kg	15	Stück	11,41	171,15
34	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900813							171,15
Total EUR							1.306,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900668 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

144,539